בבית המשפט העליון

בש"פ 6535/19

כבוד השופט י' עמית לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נגד

1. פלוני המשיבים:
2. פלוני

בקשה רביעית להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק
סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים),

התשנ"ו-1996, בתפ"ח 26894-04-18 בבית המשפט
המחוזי בחיפה

תאריך הישיבה: י"א בתשרי התש"ף (10.10.2019)

בשם המבקשת: עו"ד רוני זלושינסקי

בשם המשיב: עו"ד באסל פלאח

החלטה

1.

מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים).

2. כתב האישום: נגד המשיבים הוגש ביום 16.4.2018 כתב אישום (כתב אישום מתוקן הוגש ביום 25.4.2018),
המייחס להם עבירות של ניסיון רצח ופציעה בנסיבות מחמירות, תוך שימוש בנשק קר. מכתב האישום המתוקן עולה כי
התגלע סכסוך משפחתי בין משפחת המשיבים (משיב 1 – אבי המשפחה, משיב 2 – בנו, ושני נאשמים נוספים הם בניו